云路支行预留公章一枚，账号：39670188000623982，登报作废。

蒙美菊遗失昆明海伦堡物业服务有
限公司开具的装修押金收据，编号：
0062634，金额：2000元，登报作废。

母 亲 薛 真 真 （ 身 份 证 ：
350181198812301723）、父亲高龙
武（身份证：350181198206023313）
遗失女儿高昕妍的出生医学证明，编
号：I530537829，登报作废。

普 丽 霞 （ 身 份 证 号 ：
530425198911050025）遗失中梁华
章小区9-1003号房购房收据，金额：
930000元（玖拾叁万元整），登报作废。

公 告
“滇中引水配套工程—昆明主

城东南片区输水净配水工程”是昆
明清源自来水有限公司主导建设，
由中国石油管道局工程有限公司施
工的民生工程，工程建设完成后将
改变昆明市东南片区用水问题，本
工程将临时占用昆明经济技术开发
区石龙路、秋锦路、林溪路、呈运大
道、联运大道、鸿运大道部分道路进
行施工。施工时间为 2022年 10月
9日至 2023年 7月 30日，工程建设
完成后将对临时占用的道路进行原
貌恢复。现场负责人：王庆凯，电
话：18500216816。

中国石油管道局工程有限公司